
	 	 MEDOBČINSKI	URADNI	VESTNIK	 ŠT.	26	–	30.	12.	2015

464

Na podlagi drugega odstavka 70. člena Zakona o uresničeva-
nju javnega interesa za kulturo (Uradni list RS, št. 77/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 56/08, 4/10, 20/11, 111/13) in 15. člena Sta-
tuta Občine Muta (MUV, št. 15/12 – uradno prečiščeno besedilo, 
24/13) je občinski svet Občine Muta na 10. redni seji dne 17. de-
cembra 2015 sprejel

S K L E P 
o določitvi javne infrastrukture na področju kulture v 

Občini Muta

I.
Za javno infrastrukturo na področju kulture v občini Muta se 

določijo naslednje nepremičnine:
1. Muzej Muta, Glavni trg 17, Muta, del stavbe ID 808-199
2. Knjižnica Muta, Glavni trg 17, Muta, del stavbe ID 808-199
3. Glasbeni dom Bistriški jarek, Pernice 10A, Muta, del stavbe 

ID 787-29
4. Večnamenska dvorana OŠPP, Gasilska ulica 4, Muta, del 

stavbe ID 808-300

II.
Nepremičnine iz I. točke tega sklepa se v zemljiški knjigi za-

znamujejo kot javna kulturna infrastruktura.

III.
Kot javna infrastruktura na področju kulture se razglaša tudi 

oprema v nepremičnini iz I. točke tega sklepa, ki služi kulturnim 
dejavnostim.

IV.
Z uveljavitvijo tega sklepa preneha veljati Sklep o določi-

tvi javne infrastrukture na področju kulture, št. 89-4/97 z dne 
27.2.1997 (MUV, št. 3/97).

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi Medobčinskem 
uradnem vestniku.

Številka: 00704-0033/2015 Župan občine Muta
Datum: 17.december2015 Mirko Vošner, s.r.


